
UCHWAŁA NR XXXIX/286/2012
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r.  poz. 391) – Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za: 

1) odbiór 1m³ niesegregowanych, odpadów komunalnych w wysokości 800,00 zł 

2) usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości 
w wysokości 18,00 zł/m³

§ 2. 

Określa górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 1m3 odpadów 
komunalnych zbieranych w sposób selektywny w wysokości 400,00 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa . 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXVI/192/2012 Rady Miejskiej w Ozarowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 8A1BDE75-1F09-4467-8726-2D5A598AF3F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

NowelizacjaUstawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach nałożyła na

Radę Gminy obowiązek określeniaw drodze uchwałygórnych stawek opłat ponoszonychprzez właścicieli

nieruchomościza usługi polegające na odbieraniu odpadów komunalnychod właścicielinieruchomości

oraz opróżnianiu zbiorników bezodpływowychi transportu nieczystości ciekłych.

W związku z tym nastąpiła koniecznośćpodjęcia powyższej uchwały.

Id: 8A1BDE75-1F09-4467-8726-2D5A598AF3F9. Podpisany Strona 1




